государственных органов, в том числе оказания методической поддержки по 

результатам экспертной оценки. 

2. Извещение о проведении запроса предложений было размещено:  

03 марта 2014 г., № закупки 31400936994 (закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/). 

3. Начальная (максимальная) цена договора:  

36 000 000  (Тридцать шесть миллионов) рублей 00 копеек с учетом НДС (18%) - 5 491 

525 (Пять миллионов четыреста девяносто одна тысяча пятьсот двадцать пять) рублей 42 

копейки. 

4. Подведение итогов переторжки проводилась комиссией (далее по тексту - 

комиссия 20.03.2014 г.  

5. Комиссия рассмотрела и сопоставила заявки следующих Участников,

[...]

6.1. Завершить закупку и рекомендовать Обществу заключить договор с победителем 

«Всероссийским научно-исследовательским институтом проблем вычислительной 

техники и информатизации» (ФГУП ВНИИПВТИ)  по цене договора, предложенной 

Победителем 35 400 368 (тридцать пять миллионов четыреста тысяч триста шестьдесят 

восемь) рублей 00 копеек, с учетом НДС 18%.                                      

Срок исполнения договора: с даты подписания протокола по 15 декабря 2014 г.  

7. Утвердить итоги переторжки: 

7.1. Признать победителем закупки «Всероссийский научно-исследовательский 

институт проблем вычислительной техники и информатизации» (ФГУП ВНИИПВТИ). 

Рекомендовать Обществу заключить договор с Победителем настоящей закупки по 

цене договора, предложенной Победителем 35 400 368 (тридцать пять миллионов 

четыреста тысяч триста шестьдесят восемь) рублей 00 копеек, с учетом НДС 18%.         

Срок исполнения договора: с даты подписания протокола по 15 декабря 2014 г.                  

7.2. Второе место после победителя присвоить Обществу с ограниченной 

ответственностью «АНТ Сеть» (ООО «АНТ Сеть»).